RESIDENCE

®

PUNTA SPIN

LISTINO PREZZ1 2023

Prezzi per notte
Prices per night
Preise pro Nacht

01/04 - 17/05
10/09 - 24/09

18/05 - 29/06
27/08 - 09/09

30/06 - 04/08
21/08 - 26/08

05/08 -20/08

€

€

€

€

Adulti (dai 16 anni)
Adults (from 16 years)
Erwachsene (ab 16 Jahre)

7,60

10,80

13,40

13,90

Bambini 12-15

5,60

9,60

1,80

12,80

Children
Kinder 3-1

GRATIS

6,40

8,50

9,80

Piazzola STANDARD
STANDARD Pitch
STANDARD Stellplatz

1,10

13,90

19,80

21,90

Piazzola MAXI
MAXI pitch
MAXI Stellplatz

12,20

16,60

22,60

25,40

Piazzola FRONTE MARE
SEAFRONT pitch
Stellplatz AM MEER

14,10

19,30

24,90

27,00

2a Auto
2nd Car
2. Auto

5,00

6,00

8,90

9,90

Cani
Dogs
Hunde

GRATIS

4,80

5,80

6,80

| prezzi giornalieri comprendono: energia elettrica, docce calde, I'ingresso alla spiaggia e alle piscine, I'animazione e il parcheggio

per un'automobile. Tassa di soggiorno esclusa (se dovuta).

The daily rates include electrical hok-up, hot showers, beach and pools entry, entertainment and a car park. Visitor's tax is

excluded (if to pay).

Der tagliche Preis inkludiert: Stromanschluss, heiBe Duschen, Zutritt zum Strand und zu den Pools, Animation und einen PKW-

Parkplatz. Die Kurtaxe ist nicht inbegriffen (falls fallig).
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Persone incluse
People included

01/04 - 17/05
10/09 - 24/09

18/05 - 29/06
27/08 - 09/09

30/06-28/07
21/08-26/08

29/07-20/08

TARIFFE GIORNALIERE RESIDENCE — RESIDENCE DAILY RATES — RESIDENCE TAGLICHE PREISE

Imbegriffene pax € € € <
Mini bungalow -
(max 4 pax) ™ 63,70 79,20 97,00 105,00
Bungalow B - =
(Max 5 pax) ™7 75,00 94,00 118,50 142,80
Bungalow B Plus > = S
(Max 4 pax) ™7 90,80 111,00 137,20 163,50
Bungalow C - =
(Max 6 pax) ™ 83,00 106,00 126,00 153,50
Bungalow C Plus P
(Max 5 pax) ™ 102,80 127,20 148,20 178,00
Bungalow A Villini o o o 98.50 115.50 143.00 176.00
(M 6 pox) Teen : : : :
Maxi caravan = =
Twin (Max 4 pax) ww 72,00 91,00 111,00 126,00
Hax coavan pRRA 86,20 106,00 128,00 157,00
Family (Max 6 pax) wwww ’ ’ ’ )
Maxi caravan Family | & & = =
Plus (Max 4 pax) wwww 96,00 116,50 138,00 168,00
o e PR 100,00 120,00 138,00 172,00
Luxury (Max 6 pax) wwww ’ ’ ’ ’

OFFERTE SPECIALI — SPECIAL OFFERS — SONDERANGEBOTE

7_ 6 01/04 — 02/07

- 01/09 — 24/09

02/04 — 09/07

-200/ (o] 03/09 — 24/09
-10%

Se prenoti per 7 notti una € gratis!
Stay 7 nights and 1is for free!
Bei einem Aufenthalt von 7 Ndchte erhalten Sie eine Nacht gratis!

-20% su soggiorni con arrivo domenica/lunedi e partenza venerdi della stessa settimana
-20% on bookings with arrival on Sunday/Monday and departure on Friday within a same week
-20% fur Aufenthalte mit Anreisetag am Sonntag/Montag und Abreisetag am Freitag in derselben Woche

-10% buono per prenotazioni anticipate valido per le prenotazioni ricevute entro il 15/12/2022
-10% on bookings made within 15/12/2022
-10% fur Buchungen bis einschlieBlich 15/12/2022

-5% buono per prenotazioni anticipate valido per le prenotazioni ricevute entro il 31/01/2023
-5% on bookings made within 31/01/2023
-5% fur Buchungen bis einschlieBlich 31/01/2023

-5%

Le persone extra pagano un supplemento a notte in base alla fascia d’eta come da listino campeggio. Il prezzo comprende: i consumi energetici, I aria condizionata,
il cambio settimanale delle lenzuola, la pulizia finale, I'ingresso alla spiaggia (attrezzatura non inclusa) e alle piscine, I'animazione e il parcheggio per un’auto. / Every
additional person is charged according to the camping price list. The weekly rate includes: hot water, air conditioning, electricity, gas, cutlery and kitchenware, bed
linen weekly change, final cleaning, entrance to the beach (beach equipment not included) and to the pools, entertainment and a parking space. / Fur jede weitere
Person wird einen Aufpreis laut Campingplatz Preisliste berechnet. Der Preis inkludiert: Strom, heiBes Wasser, Klimaanlage, Gasherd, Besteck/Geschirr, wochentliche
Bettwaschewechsel, Endreinigung, Zutritt zum Strand (Sonnenschirme und Liegen nicht enthalten) und zu den Pools, Animation, Parkplatz fur ein Auto.

| prezzi non comprendono I'imposta di soggiorno: euro 1,00 a notte per persona adulta (da 18 anni) per un massimo di 14 pernottamenti consecutivi. Sono
esclusi dal pagamento dell’imposta i portatori di handicap e persone non autosufficienti o con particolari patologie invalidanti le cui predette condizioni risultino
certificate ai sensi della vigente normativa regionale/nazionale del paese di provenienza e il loro accompagnatore. / Tourist tax is not included and has to be
paid at the reception desk: 1,00 euro per person (over 18 years) per night. The tax applies to overnight stays for a maximum of 14 consecutive nights. People
with a certified disability and their companion are exempt. / Ortstaxe ist nicht im Preis imbegriffen und vor Ort zu bezahlen: 1,00 Euro pro Person (ab 18 Jahren)
pro Nacht. Die Steuer ist fiir maximal 14 aufeinanderfolgende Nachte pro Aufenthalt zu entrichten. Zertifizierte Schwerbehinderte und ihre Betreuunaspersonen
sind gebiihrenfrei.
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